
 
D o d a t e k  č. 1 č. j. KRPB-163365-32/ČJ-2023-0600VZ  

 

ke Smlouvě o dílo 
 

č. j. KRPB-163365-26/ČJ-2023-0600VZ 
 

                                                  
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel: 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

sídlo:     Kounicova 24, 611 32 Brno 

zastoupená:    

IČO:             
DIČ:           

bankovní spojení:  
číslo účtu:              
kontaktní osoba: 
e-mail:    

 

na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 

 

Zhotovitel: 

 

Obchodní firma: SEŽEV facility s.r.o. 
sídlo:     Vídeňská 298/135, 619 00 Brno 

zastoupená:    

IČO:   

DIČ:   

bankovní spojení: 
číslo účtu:  

zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 68071 

kontaktní osoba: 
e-mail:   

   

                        

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

dodatek č. 1 č. j. KRPB-163365-32/ČJ-2023-0600VZ  

 

 
ke Smlouvě o dílo 

 



Strana č. 2 dodatku č. 1 č. j. KRPB-163365-32/ČJ-2023-0600VZ  

 

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením Čl. X. odst. 2. Smlouvy o dílo  
č. j. KRPB-163365-26/ČJ-2023-0600VZ , kterou uzavřely dne 26. 9. 2023, že: 
  

 
Čl. II. 

 
V Čl. IV. se bod 1. „Doba plnění“ mění následovně: 
 
Termín ukončeni kompletního řádně provedeného díla: do 60 kalendářních dnů od zahájení prací 
včetně vyklizení staveniště. 
 
se nahrazuje textem: 
 
Termín ukončeni kompletního řádně provedeného díla: do 20. 12. 2023 
 
 

Čl. III. 
 

Za Čl. II. Předmět díla odst. 1. se vkládají odst.: 
 
1.1. Předmět smlouvy – vícepráce,  
1.2. Předmět smlouvy – méněpráce.  
 
a to s následujícím textem: 
 
„1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze  
č. 1 dodatku č. 1.“ 
 
„1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze  
č. 1 dodatku č. 1.“. 
 

Čl. IV. 
 
Cena za dílo uvedená v Čl. III. odst. 2. činí:  
 
původní SOD 
Celková cena:   bez DPH         2 443 230,26  Kč 

   vč. DPH         2 956 308,61 Kč 

Slovy: dvamilionydevětsetpadesátšesttisíctřistaosmkorunčeskýchšedesátjednahaléřů. 

 

vícepráce                                                        méněpráce                                        
bez DPH 431 507,06 Kč     bez DPH  187 579,85 Kč 
vč. DPH 522 123,54 Kč      vč. DPH  226 971,62 Kč  
   
Celková cena vč. víceprací a méněprací bez DPH: 2.687.157,46 Kč 
Celková cena vč. víceprací a méněprací vč. DPH: 3.251.460,53 Kč 
 
Slovy:třimilionydvěstěpadesátjednatisícčtyřistašedesátkorunčeskýchpadesáttřihaléřů. 

 

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1 dodatku  
č. 1). 
 

 
 
 
 
 



Strana č. 3 dodatku č. 1 č. j. KRPB-163365-32/ČJ-2023-0600VZ  

 

Čl. III. 
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo č. j. KRPB-163365-26/ČJ-2023-

0600VZ  zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu dodatku 

č. 1 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajistí 
objednatel. 

3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana 
podepisující tento dodatek č. 1 jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit 
podepsaný dodatek č. 1 druhé smluvní straně. 

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.  
5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a jednu přílohu o 11 (slovy: jedenácti) 

stranách textu. 
 



PM695138
Textový rámeček
Př. č. 1 k č. j. KRPB-163365-32/ČJ-2023-0600VZ 






















	C:\Users\PM695138\Desktop\Oprava střechy Bauerova - ZJ\Dodatek č. 1 - oprava střechy, Bauerova ZJ.docx
	C:\Users\PM695138\Desktop\Oprava střechy Bauerova - ZJ\Př. č. 1.pdf

